
MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.
Tarih  

24/07/2012 
GENEL 
MEKTUP 
No:600 

Referans  
 

/KS/ÜCRET TARİFESİ GÜNCELLEMESİ

KONU : Borçlanma Araçlarına İlişkin Ücret Tarifesi Güncellemesi  

İLGİLİ : SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ

(BANKA ve ARACI KURULUŞLAR) 

 

Kuruluşumuz, merkezi saklama kuruluşu hizmetlerini en etkin ve ucuz bir şekilde 

paydaşlarına sunmanın yanında, katma değerli projeler ve hizmetlerle ülkemize katkı

sağlamayı hedeflemiş bir teknoloji şirketi haline dönüşmektedir. Mevzuatın verdiği

yetkiyle merkezi saklama kuruluşu işlevlerini yerine getirirken, ekonomimize katma 

değer sağlamak, sermaye piyasalarımızın etkinleşmesi ve büyümesine katkıda 

bulunmak amacıyla hizmet veren bir kuruluş olarak, yüksek kâr elde etmek yerine 

piyasa maliyetlerini, piyasa aktörleri ve yatırımcılar lehine mümkün olduğunca azaltma 

niyeti taşımaktadır.  

 Bu doğrultuda, DİBS’lerin kaydi sistemde takibiyle birlikte Kuruluşumuzca 

verilecek hizmetlere ilişkin Kuruluşumuz ücret tarifesinde, 01/07/2012 tarih itibariyle 

uygulanmak üzere aşağıda yer alan bazda düzenleme yapılmıştır.  

1. DİBS, ÖSBA, varlığa dayalı menkul kıymetler (VDMK), varlık teminatlı

menkul kıymetler (VTMK) ve kira sertifikaları için saklama komisyonları, %50 oranında 

indirilerek, anapara kıymetler için onbinde 0,5 anaparadan ayrı takip edilen kuponlar 

için onbinde 0,05 olarak belirlenmiştir. 

2. Üyelerimizin DİBS işlemlerine ilişkin gün içinde operasyonlarını aksama 

yaşamadan gerçekleştirebilmeleri için, Kuruluşumuz nezdinde belirli bir bakiye 

tutmalarının elzem olacağı gözönüne alınarak, DBDEPO ve portföy hesaplarında 

günsonlarında kalan DİBS bakiyeleri için saklama komisyonu alınmayacaktır.  

3. Üyelerimizin TCMB’ye Kuruluşumuz vasıtasıyla ilettikleri EMKT depo devir 

mesajları için mevcut tarifemizle 0,70 TL’lik bedel alınmaktadır. Üyelerimizin 

Kuruluşumuzdaki DBDEPO veya portföy hesaplarından TCMB veya Takasbank A.Ş. deki 

mevcut hesaplarına gerçekleştirdikleri EMKT depo devir mesajlarından söz konusu 

bedel alınmayacaktır.  



Düzenlenen yeni tarifemize Kurumumuz www.mkk.com.tr web adresinden 

ulaşılabilecektir. 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 
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